Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 2 / 15. Spieltag / Spielplan

Nr
75
74
71
73
72

Datum / Zeit

Mi 24.01.2018
Do 25.01.2018
Fr 26.01.2018
Fr 26.01.2018
Sa 27.01.2018

18:30
19:00
19:00
19:00
13:30

Spielfrei: VB Regensburg 2

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Gastgeber

BSC Regensburg 3
SV Obertraubling 5
FC Tegernheim 3
SchlofRkegler Kiirn 2
TSV Deuerling 4 gem.

Stand: 27.01.2018

Gast
TSV Wérth 4
Gut Holz Steinsberg 2 gem.
ASV Burglengenfeld 2 gem.
SV Burgweinting gem.

Boarisch Hofla Regensburg 2 gem.

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 2 / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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9

FC Tegernheim 3

TSV Worth 4

Mannschaft

SV Obertraubling 5
SchloRRkegler Kiirn 2
ASV Burglengenfeld 2 gem.

VfB Regensburg 2

SV Burgweinting gem.
BSC Regensburg 3

Gut Holz Steinsberg 2 gem.
10 TSV Deuerling 4 gem.
11 Boarisch Héfla Regensburg 2 gem.

Kreis
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 2 / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer

125101
128731
099139
036235

Spieler

Giermeier, Harald
Zitzler, Johann
Glnter, Rudolf
Winter, Manfred

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 2 / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer

111352
125074
126433
128744

Voss, Tina

Spieler

Dirmeier, Hermann

Geier, Manfred
Gotti, Jens

Gesamt Heim
Sp TP MP  Sp TP MP
13 24-2 56,0 6 12-0 27,0
13 20-6 570 5 10-0 29,0
14 19-9 500 7 10-4 26,0
14 17-11 50,5 7 8-6 26,0
14 16-12 490 7 8-6 23,0
13 14-12 425 7 8-6 255
14 14-14 400 6 7-5 18,0
14 12-16 36,0 8 8-8 22,0
13 6-20 230 6 2-10 11,0
14 6-22 260 9 4-14 17,0
14 2-26 200 7 2-12 13,0
Mannschaft

BSC Regensburg 3

SV Obertraubling 5

BSC Regensburg 3

FC Tegernheim 3

Mannschaft

TSV Wérth 4

SV Burgweinting gem.

TSV Wérth 4

Boarisch Hofla Regensburg 2 gem.

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 2 / 15. Spieltag / Spielbester

Spieler

Passnummer
125101 Giermeier, Harald
128731 Zitzler, Johann
036235 Winter, Manfred
125074 Voss, Tina
128744 Gotti, Jens

Mannschaft
BSC Regensburg 3
SV Obertraubling 5
FC Tegernheim 3
SV Burgweinting gem.

Boarisch Hofla Regensburg 2 gem.

Auswarts

(2}
©
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TP
12-2
10-6
9-5
9-5
8-6
6-6
7-9
4-8
4-1
2-8
0-1

Ergebnis

4,0 :
50 :
4,0 :
1,0 :
50 :

0

4

Kegel

561
534
533
530

Kegel

530
523
504
495

2,0
1,0
2,0
5,0
1,0

MP
29,0
28,0
24,0
24,5
26,0
17,0
22,0
14,0
12,0
9,0

7,0

Abr
184
159
168
201

Abr
172
167
155
141

Kegel
561
534
530
523
495



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 27.01.2018

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 2 / 15. Spieltag / Ergebnisibersicht

75 BSC Regensburg 3
Kerscher, Klaus

Giermeier, Harald

Glnter, Rudolf

Michaelis, Sven

74 SV Obertraubling 5
Hofmann, Glinter

Zitzler, Johann

Mahrla, Peter
Pammer, Christoph

71 FC Tegernheim 3

Liebl, Lukas
Winter, Manfred
Winkelmeier, Johann
Dierlmeier, Jakob
73 SchloRkegler Kiirn 2
a Glrster, Daniel
e Wolski, Manfred
Mitzschke, Ernfried

Fuchs, Christian

Hofmeister, Helmut

Kegel
423

561
533
463
1980

Kegel
477

534
416
492
1919

Kegel
452

530
466
482
1930

Kegel
196

231
480
475

475
1857

M. Wolski fur D. Gurster nach 60 Wurf; W. Achaz fur S. Spangler nach 90 Wurf

72

Schreier, Ernst
Jusis, Simon
Schreier-Wiesmeth, Eveline

Schwanke, Jiirgen

TSV Deuerling 4 gem.

Kegel
456

457
482
466
1861

4,0 2,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
40 10 0,0
3,0 1,0 1,0
1,0 1,0 3,0
90 20 20 70

5,0 1,0
SP MP MP SP
3,0 ,0 1,0
4,0 ,0 0,0
2,0 1,0 20
20 1,0 2,0
11,0 3,0 10 50

4,0 2,0
SP MP MP SP
2,0 1,0 20
30 1,0 1,0
1,0 1,0 3,0
3,0 1,0 1,0
90 20 20 70

1,0 5,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 20
1,0
2,0 1,0 20
20 1,0 0,0

2,0
1,0 1,0 3,0
70 10 30 90

5,0 1,0
SP MP MP SP
1,5 1,0 25
30 1,0 1,0
20 1,0 2,0
3,0 1,0 1,0
95 30 10 65

Kegel
487

437
504
530
1958

Kegel
471

420
442
440
1773

Kegel
489

467
483
437
1876

Kegel
429

489

439
523
1880

Kegel
495

400
473
457
1825

TSV Wérth 4

Wallinger, Josef
Baumann, Rudolf
Geier, Manfred

Dirmeier, Hermann

Gut Holz Steinsberg 2 gem.

Kaiser, Herbert
Strom, Albert
Kaiser, Elisabeth

Haupt, Alexander

ASV Burglengenfeld 2 gem.

Freundorfer, Robert
Weinfurter, Sebastian
Lorenz, Robert

Gotz, Thomas

SV Burgweinting gem.

Niebler, Stefan

Ryll, Jan
Spangler, Siegfried
Achaz, Walter

Voss, Tina

Boarisch Hofla Regensburg 2 gem.

Gotti, Jens

Melzl, Florian
Lobinger, Andreas
Melzl, Michael



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45

E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 27.01.2018

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse B 2 / 15. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@

Pl

32

33

34
35
36
37
38
39
40

41

Spieler
Gral}, Rudolf

Zitzler, Johann

Gotti, Jens

Szlosek, Ramoén

Strutz, Heinz
Dirmeier, Hermann
Giermeier, Harald
Winter, Manfred
Kaiser, Roland
Lainer, Glinter
Geier, Manfred
Dierlmeier, Jakob
Pammer, Christoph
Lorenz, Robert
Freundorfer, Robert
Wolski, Manfred
Schmid, Rupert
Gotz, Thomas
Hofmeister, Helmut
Glnter, Rudolf
Mitzschke, Ernfried
Weiherer, Maximilian
Fuchs, Christian
Voss, Tina
Michaelis, Sven
Winkelmeier, Johann
Strutz, Walter
Wallinger, Josef
Spangler, Siegfried

Weinfurter, Sebastian

Lobinger, Andreas

Hélzl, Rudiger

Melzl, Michael

Felix, Ernst
Jusis, Simon
Liebl, Lukas
Gdrster, Daniel
Mayer, Silvia
Kerscher, Klaus
Ryll, Jan

Schreier-Wiesmeth,
Eveline

Klub
SV Obertraubling
SV Obertraubling

Boarisch Héfla
Regensburg

Boarisch Héfla
Regensburg

VB Regensburg
TSV Wérth

BSC Regensburg
FC Tegernheim

Gut Holz Steinsberg
Gut Holz Steinsberg
TSV Wérth

FC Tegernheim

SV Obertraubling
ASV Burglengenfeld
ASV Burglengenfeld
SchloRRkegler Kirn
FC Tegernheim
ASV Burglengenfeld
SchloRRkegler Kirn
BSC Regensburg
SchloRRkegler Kirn
SV Obertraubling
SchloRRkegler Kirn
SV Burgweinting
BSC Regensburg
FC Tegernheim

VB Regensburg
TSV Wérth

SV Burgweinting
ASV Burglengenfeld

Boarisch Hofla
Regensburg

Boarisch Héfla
Regensburg

Boarisch Hofla
Regensburg

ASV Burglengenfeld
TSV Deuerling

FC Tegernheim
SchloRRkegler Kirn
Gut Holz Steinsberg
BSC Regensburg
SV Burgweinting

TSV Deuerling

JG
04.1965
12.1952

11.1970

03.1966

12.1940
06.1947
07.1963
12.1962
10.1962
07.1970
04.1964
06.1952
05.1985
01.1964
09.1943
01.1964
10.1950
05.1981
05.1971
02.1983
08.1945
10.1995
03.1971
12.1969
06.1968
03.1951
12.1938
09.1938
08.1961
06.1994

12.1950

01.1971

03.1970

03.1935
05.2000
11.2000
01.1981
05.1963
02.1958
10.1974

04.1960

2
7

3
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523,00
511,57

509,33

0,00

512,33
510,14
489,00
493,83
538,00
497,00
494,00
491,86
491,67
482,67
486,29
478,57
476,86
445,25
466,17
461,00
483,17
467,00
467,00
479,00
446,60
466,00
469,83
474,29
452,29
464,50

452,29

435,00

448,50

456,67
457,00
477,00
447 14
464,00
439,00
464,75

440,75

MP Sp Heim-d MP

2,0
5,0

3,0

0,0

4,0
6,0
3,0
6,0
1,0
1,0
4,0
4,0
4,0
5,0
5,0
4,0
3,0
2,0
2,0
2,0
3,5
2,0
2,0
5,0
2,0
3,0
3,0
3,0
1,0
1,0

1,0

0,0

1,0

2,0
1,0
1,0
3,0
1,0
1,0
5,0

1,0

0
7

1

N O o1 w oo 0o » O =~ O OO0 0N b AN dAPYNOD PO -~ O 0O NN

~

O 0o O OO N W =~

0,00
516,29

526,00

511,50

500,14
499,60
513,00
501,67
457,00

0,00
491,75
486,67
485,14
490,50
480,57
488,25
484,50
498,43
490,00
489,80
467,50
499,00
476,33
465,00
489,75
479,50
469,33
457,80
481,33
465,00

475,29

480,33

476,80

472,00
461,33
443,00
477,00
455,00
460,00
442,80

464,14

0,0
7,0

1,0

2,0

6,0
5,0
6,0
4,0
1,0
0,0
4,0
4,0
4,0
4,0
5,0
2,0
3,0
3,0
4,0
2,0
4,0
1,0
5,0
3,0
3,0
4,0
1,5
5,0
5,0
1,0

3,0

2,0

3,0

0,0
1,0
0,0
3,0
4,0
2,0
2,0

2,0

Sp
2
14

13
12
14
12

10
13
13
10
14
11
11
11
12
10
12

11
13
12

12
13

14

12
10

13

11

Ges-@
523,00
513,93

513,50

511,50

505,77
505,75
502,71
497,75
497,50
497,00
493,10
489,46
488,15
485,80
483,43
482,09
479,64
479,09
478,08
475,40
475,33
475,00
474,00
473,91
473,15
472,75
469,67
467,42
465,69
464,75

463,79

462,20

461,36

460,50
460,25
460,00
459,58
459,50
457,67
456,31

455,64

MP
2,0
12,0

4,0

2,0

10,0
11,0
9,0
10,0
2,0
1,0
8,0
8,0
8,0
9,0
10,0
6,0
6,0
5,0
6,0
4,0
7,5
3,0
7,0
8,0
5,0
7,0
4,5
8,0
6,0
2,0

4,0

2,0

4,0

2,0
2,0
1,0
6,0
5,0
3,0
7,0

3,0

Best
545
564

526

523

548
532
561
538
538
497
551
520
518
512
552
528
501
548
518
533
527
499
497
523
543
514
509
492
502
489

503

497

516

472
464
500
504
508
517
493

491



42
43
44
45
46
47
48
49
50

Versch, Bruno
Schmid, Alexander
Weigl, Otto
Schreier, Ernst
Kaiser, Herbert
Kaiser, Herbert
Schwanke, Jiirgen
Schafhauser, Josef

Baumann, Franz

VfB Regensburg
VfB Regensburg
ASV Burglengenfeld
TSV Deuerling

Gut Holz Steinsberg
ASV Burglengenfeld
TSV Deuerling

VfB Regensburg
TSV Wérth

06.1932
03.1984
05.1932
08.1953
10.1937
08.1961
09.1953
05.1937
05.1949
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460,00
442,40
445,00
444,40
460,00
439,00
435,67
449,00
440,50

3,0
0,0
1,0
3,0
0,0
2,0
0,0
1,0
1,0

451,14
460,50
461,00
456,00
431,67
465,50
450,71
439,00

0,00

40 11
40 11
1,0 3
3,0 10
20 7
0,0 6
5,0 10
10 6
0,0 2

454,36
452,27
450,33
450,20
447,86
447,83
446,20
442,33
440,50

7,0
4,0
2,0
6,0
2,0
2,0
5,0
2,0
1,0

507
481
477
485
486
482
505
465
460



